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Odgovor na poslansko vprašanje dr. Franca Trčka v zvezi z načrtovano realizacijo 

regionalne bolnišnice gorenjske regije

Poslanec dr. Franc Trček je na Vlado Republike Slovenije naslovil pisno poslansko vprašanje v 

zvezi z načrtovano realizacijo regionalne bolnišnice gorenjske regije. Poslanca zanima 

naslednje:

- Kako je z njenim umeščanjem v prostor, torej kje bo ločirana in kakšna bo njena 

dostopnost z javnim potniškim prometom?

- Kdaj lahko pričakujemo začetek njene gradnje?

- Kakšna bo njena kapaciteta in katere oddelke bo vključevala?

- V kolikšnem času bo dokončana?

- Kako bo zagotovljena ustrezna kadrovska sestava zdravstvenih timov nove regionalne 

bolnišnice?

Vlada Republike Slovenije v nadaljevanju odgovarja.

Izgradnja nove bolnišnice predstavlja velik zalogaj tako z vidika načrtovanja, umestitve v 

prostor, zagotovitev potrebnih virov financiranja, izvedbe, organizacije. Pri sprejetju odločitve o 

izgradnji nove bolnišnice je potrebno upoštevati številne vidike: potrebe prebivalcev za dostop 

do zdravstvenih storitev (pri čemer je potrebno upoštevati tudi časovno in krajevno umestitev 

neke nove inštitucije), potrebe razvoja zdravstvene dejavnosti (koncentracija znanja, izkušenj 

ter kakovosti na enem mestu), ne nazadnje tudi finančni vidik takega predloga. V zvezi z 

navedenim podajamo informacijo, da so bila v obdobju 2015-2018 izplačila iz proračuna 

Republike Slovenije za investicijske projekte, ki jih v okviru svojih nalog izvaja ministrstvo za 

javne zdravstvene zavode, katerih ustanoviteljica je Republika Slovenija, naslednja:

- Leto 2015: 56.438.172,31 eurov

- Leto 2016: 33.203.588,03 eurov

- Leto 2017: 33.824.439,70 eurov

- Leto 2018: 42.503.459,70 eurov

Ministrstvo za zdravje v proračunu 2019 nima na voljo sredstev za aktivnosti v zvezi s pripravo, 

načrtovanjem ali izvedbo regionalne bolnišnice gorenjske regije. Prav tako za ta namen nima 

načrtovanih sredstev v naslednjem proračunskem obdobju 2020/2021.


